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Dzień Otwarty OSP w Łomiankach - 30.06.2024

Kolejna edycja naszego rodzinnego pikniku podczas którego, prezentujemy szerzej naszą
jednostkę i edukujemy dla bezpieczeństwa.

Aby zobaczyć odtwrzać włącz JavaScript

Tegoroczny Dzień Otwarty OSP w Łomiankach odbywał się w bardzo upalną niedzielę, ale mimo tego,
wszystkie atrakcje pracowały pełną parą i wszędzie były kolejki. 

Zorganizowaliśmy kilka stanowisk edukacyjnych i z atrakcjami dla najmłodszych i tych trochę
starszych. W tym roku można było:

Przejść tor przeszkód na zadymionym garażu, wykorzystując kamerę termowizyjną;

Zbudować wieże ze skrzynek przy asekuracji liną z drabiny mechanicznej;

Nauczyć się udzielania pierwszej pomocy;

Poznać podstawy nurkowania i nieco ochłodzić się w strażackim basenie;

Polać wodą z węża strażackiego do celu;

Zobaczyć z bliska nasze samochody i dowiedzieć się więcej o wyposażeniu od druhów

Oprócz tego, zorganizowaliśmy trzy pokazy:

Gaszenia gaśnicami, wraz z możliwością samodzielnego jej użycia;

Reakcji chemicznych zorganizowanego przez naszego specjalistę; 

Akcji ratowniczej przy pożarze budynku w wykonaniu młodzieżowej drużyny pożarniczej;

Nasz piknik odbywał się pod patronatem Burmistrza Łomianek, Pana Tomasza Dąbrowskiego. Nie



mogło zabraknąć także przedstawicieli służby, z którą bardzo często współpracujemy. Straż Miejska
także miała swoje stanowisko, na którym rozdawała odblaski i nie tylko.  Urozmaiceniem był
poczęstunek popcornem dla wszystkich widzów. 

Wieczorem na scenie przy naszej strażnicy zorganizowaliśmy pokaz filmu wykonanego przez druha
Bartosza Iłowskiego na nasze 100-lecie. W filmie opowiedziana jest historia jednostki i zaprezentowane
są wypowiedzi strażaków na temat różnych doświadczeń, ciekawostek i atmosfery w jednostce.

Dziękujemy serdecznie Centrum Kultury w Łomiankach za pomoc w organizacji nagłośnienia oraz
Urzędowi Miejskiemu w Łomiankach za przygotowanie baneru informacyjnego i użyczenie namiotów. 
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